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                                                                        P.P. Wykonawcy 
                                                                        Uczestniczący w postępowaniu o zamówienie  
                                                                        Dostawa i montaż urządzeń do kuchni  
                                                                        w przedszkolach miejskich i szkołach      
                                                                         podstawowych w Łodzi 
                                                                         (nr sprawy Ed.V/340/Z/04/2008) 
 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

         Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29.stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi przesyła 
wyjaśnienie dotyczące siwz dla przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż urządzeń do 
kuchni w przedszkolach miejskich i szkołach podstawowych w Łodzi ogłoszonego w WBZP 
UMŁ – w związku z zapytaniami zgłoszonymi przez Wykonawcę do specyfikacji 
technicznych urządzeń . 
 
Pytanie 1. Dot. załącznika 2a poz. 4 i załącznika 2b poz.3 - obieraczka  
Czy Zamawiający żąda obieraczki wykonanej w całości ze stali nierdzewnej, czy też może to 
być obieraczka malowana proszkowo? 
Odpowiedź : Zamawiający żąda obieraczki wykonanej ze stali nierdzewnej. 
 
Pytanie 2. Dot. załącznika 2b poz.5 – kuchnia gazowa 4-palnikowa 
Czy kuchnia może mieć wymiary 700 x 800 x 900 przy zachowaniu pozostałych parametrów 
technicznych? 
Odpowiedź : Nie – należy zaoferować kuchnię o wymiarach 900 x 900 (gł. x  szer.) 
 
Pytanie 3. Dot. załącznika 2a poz.5 i załącznika 2b poz.4 – zmywarka 
Czy należy uwzględnić dodatkowo uzdatniacz wody (filtr) do wyposażenia zmywarki? 
Urządzenie zmniejsza twardość wody i wydłuża pracę grzałek zmywarki. Producent zaleca 
pod rygorem utraty gwarancji, stosowanie uzdatniacza. 
Odpowiedź : Zakres niniejszego przetargu nie obejmuje zakupu filtrów (uzdatniaczy wody). 
 
Dodatkowe wyjaśnienie - dot. wózka bemarowego – zał. 2b poz. 6 
Określenie: garnki 2 duże i 2 małe należy rozumieć jako pojemniki GN 2 x 1/1 i 2 x 1/2;  
do tego 3 pokrywy - każda jak dla pojemnika 1/1. 
 
Z uwagi na fakt, że zapytania nie powodują modyfikacji treści specyfikacji, a jedynie jej 
doprecyzowanie – Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 


